
 

ORGANIZACJA roku szkolnego 2019/2020  - I półrocze 

 

 

Lp. 

 

 

Data 

 

 

Dzień tygodnia 

 

 

Godzina 

 

 

Tematyka 

 

 

Odpowiedzialni 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

02.09.2019r. 

 

 

poniedziałek 

 

 

11.30 

 

 

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020 

 

 

 

 

Dyrektor szkoły 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

10.09.2019r. 

 

 

10.09.21019r. 

 

 

 

10.09.2019r. 

 

    

 

10.09.2019r. 

 

wtorek 

 

 

wtorek 

 

 

 

wtorek 

 

 

 

wtorek 

10.35 

 

 

15.15 

 

 

 

17.00 

 

 

 

18.00 

 

Apel--poświęcony rocznicy wybuchu II wojny 
światowej i napaści Rosji Sowieckiej na Polskę 

 

Posiedzenie Rady Pedagogicznej –  zatwierdzenie 

planu pracy na rok szkolny 2019/2020 

 

 

Zebranie z rodzicami .- dla rodziców uczniów 

wszystkich klas 

 

Zebranie Rady Rodziców 
 

p. P.Gajgier 

 

 

Dyrektor szkoły 

Wszyscy nauczyciele 

 

 

Dyrektor szkoły, 

Wychowawcy klas 

 

 

Dyrektor szkoły, 

 

6. 13.09.2019r piątek  

 

Sprzątanie świata  

 

         wg ustaleń  

      

7. październik   Miesięczne praktyki zawodowe dla klasy III 

Technikum 

 

 



8. 

 

 

9. 

 

 

      10. 

 

 

11. 

 

 

12. 

14.10.2019r. 

 

 

16.10.2019r. 

 

 

22.10.2019r. 

 

 

08.11.2019r. 

 

 

11.11.2019r. 

 

poniedziałek 

 

 

środa 

 

 

wtorek 

 

 

piątek 

 

 

poniedziałek 

 

10.00 

 

 

10.35 

 

 

17.00 

 

 

10.35 

 

 

wg 

ustaleń 

gminy 

Dzień Edukacji Narodowej, ślubowanie klas 

pierwszych     

 

Apel-dzień papieski 

 

   

Zebranie z rodzicami i dzień otwarty dla rodziców 

 

 

Święto Niepodległości – apel 

 

 

Dzień wolny- Święto Niepodległości 

Udział uczniów w uroczystościach gminnych – Święto 

Niepodległości 

 Sam. Szkolny i Wych. klas 

pierwszych 

 

ks. Ł. Trzaska 

 

 

Wszyscy nauczyciele 

 

 

p. M. Daniel 

 

 

Wicedyrektor i 

nauczyciele: 

  

p.J.Nosal, p.R.Guziejko 

 

 

13. 

 

14. 

 

listopad/2019r

. 

 

19.11.2019r 

 

 

 

wtorek 

 

 

 

 

15,15 

 

Próbne egzaminy maturalne 

 

Posiedzenie Rady Pedagogicznej - analiza ocen 

uczniów kl. IV Technikum 

- informacja o zagrożeniu oceną niedostateczną 

 

 

Dyrektor i nauczyciele 

 

Dyrektor i nauczyciele 

15. 19.11.2019r. 

 

wtorek 17.00 Dzień otwarty dla rodziców. 

 

Dyrektor  

Wszyscy nauczyciele  

16. 

 

 29.11.2019r. 

 

piątek 

 

 Dzień Podchorążego J. Nosal 



 

17. 

 

 

18. 

 

 

 

19. 

 

 

 

20. 

 

do 14. 12. 

2019r. 

 

16.-20. 12. 

2019 r. 

 

 

17.12.2019r. 

 

17.12.2019r. 

 

 

20.12.2019r. 

 

Do piątku  

 

 

od poniedziałku  

do piątku 

(cały tydzień) 

 

  wtorek    

   

 

 

 

piątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.15 

 

 

 

 

10:35 

 

 

Wystawienie ocen za pierwsze półrocze uczniom klas 

IV Technikum 

 

Wigilie Klasowe 

(ustala wychowawca ) 

 

 

Posiedzenie Rady Pedagogicznej – klasyfikacja 

uczniów z klasy IV- Technikum 

 

Koniec I półrocza dla uczniów klasy IV Technikum 

 

Spotkanie opłatkowe całej społeczności szkolnej. 

 

Dyrektor i nauczyciele 

 

 

Wychowawcy klas 

 

 

 

Dyrektor i nauczyciele 

 

 

 

Ks.Ł.Trzaska 

i samorząd szkolny 

      

 

23 grudnia 2019r. – 31grudnia 2019r. 

 

Zimowa przerwa świąteczna 

 

 



21. 

 

 

 

 

 

 

22. 

     

     23. 

 

24. 

 

25.  

 

26. 

07.01.20 r.   

 

 

 

 

 

 

31.01.2020r 

 

04.02.2020r 

 

04.02.2020r. 

 

07.02.2020r.  

 

08.02.2020r 

wtorek 

 

 

 

 

 

 

piątek 

 

wtorek 

 

wtorek 

 

piątek 

 

sobota 

15.15 

 

 

17.00 

 

    

 

 

 

15.15 

 

17.00 

 

 

 

20.00 

Posiedzenie Rady Pedagogicznej - analiza ocen 

uczniów, informacja o zagrożeniu oceną 

niedostateczną 

Zebranie dla rodziców  

- informacja o zagrożeniu ocena niedostateczną 

Dzień otwarty 

Zebranie dla rodziców uczniów klasy maturalnej. 

Wystawienie ocen za I półrocze 

 

Posiedzenie Rady Pedagogicznej – klasyfikacja 

 
Zebranie z rodzicami – wywiadówka  

 

Koniec I półrocza 

 

Studniówka ( odpracowanie 02.01.2020r.) 

          Dyrektor 

Wszyscy nauczyciele 

   

 

Dyrektor 

Wszyscy nauczyciele 

Wszyscy nauczyciele 

 

 

Wszyscy nauczyciele 

 

Wychowawcy klas 

   

Rodzice i wych. klas 

maturalnych 

 I. Podeszfiński-polonez) 

  

 

10.02 -23.02  2020 r. 

 

            ferie zimowe  

 


